
 
 

УПРАВЛЕНИЕ ГОСУДАРСТВЕННОГО РЕГУЛИРОВАНИЯ  

ЦЕН И ТАРИФОВ АМУРСКОЙ ОБЛАСТИ 
 

 

 

П Р И К А З  

 19.12.2014 

                                                              

№ 176-пр/т  

 

г. Благовещенск 

 

Об установлении льготных 

тарифов на тепловую энергию, 

отпускаемую теплоснабжающими 

организациями,  на 2015 год  

 

В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010 № 190-ФЗ «О 

теплоснабжении», Законом Амурской области от 24.12.2012 № 131-ОЗ «О 

льготных тарифах на тепловую энергию (мощность), теплоноситель 

теплоснабжающим организациям для населения Амурской области»,  

постановлениями Правительства Амурской области от 18.12.2014 № 746 «О 

пределах установления льготных тарифов на тепловую энергию (мощность), 

теплоноситель для населения области на 2015 год»  и №  747 «Об 

установлении предельной величины на 2015 год» и на основании решения 

Правления управления государственного регулирования цен и тарифов 

Амурской области от 19.12.2014 № 161-14/т 

п р и к а з ы в а ю:  
1.Установить и ввести в действие на период  с 01.01.2015  по 31.12.2015  

льготные тарифы на тепловую энергию, отпускаемую теплоснабжающими 

организациями для оказания населению коммунальных услуг, в разрезе 

степеней благоустройства жилищного фонда с календарной разбивкой 

согласно приложениям к настоящему приказу. 

2.Настоящий приказ вступает в силу в установленном порядке. 

 

 

 

Начальник управления                                                                        О.М.Личман 

 


